Amplo, do Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística – passando o valor do
item 01 (Refeição) para R$25,76 (vinte e cinco reais e setenta e seis reais) e o
item 02 (Refrigerante 600 ml) para R$ 5,28 (cinco reais e vinte e oito centavos).
Valor Total do Termo Aditivo: R$28.941,76 (vinte e oito mil novecentos e quarenta
e um reais e setenta e seis centavos). Ass.14/07/2025. Ficam ratificadas as demais
cláusulas contratuais. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. TERMO DE
AUTORIZAÇÃO Processo nº 44/2025 Credenciamento nº 003/2025 Objeto: Credenciamento
de profissionais autônomos para prestação de serviço convencionais de táxi para